Emesa la Memòria justificativa del contracte preceptuada a l’article 63.3.a) de la LCSP, en la 
qual resten justificats adequadament els extrems del punt 4 del precitat article 116 de la LCSP. 

El pressupost base de licitació de la contractació es fixa en la quantitat de 89.723,46 € (IVA 
exclòs) - vuitanta-nou mil set-cents vint-i-tres euros amb quaranta-sis cèntims - (108.565,39 € 
IVA inclòs).

Havent-se determinat una durada inicial del contracte de tres mesos, a partir de la data que 
consti al contracte. El valor estimat del contracte, als efectes d’allò que disposa l’article 101 i

[...]

simplificat, no subjecte a regulació harmonitzada, d’adjudicació del CONTRACTE PER A LA 
EXECUCIÓ DEL “PROJECTE D’OBRA CIVIL PER AL MANTENIMENT I ORDENACIÓ DE 
L’ESPAI ADJACENT AL CAMP MUNICIPAL DE FUTBOL DE VACARISSES” I L’ADQUISICIÓ 
DE DOS NOUS MÒDULS, amb tramitació ordinària, essent el pressupost base de licitació de 
108.565,39 € (IVA inclòs) - cent vuit mil cinc-cents seixanta-cinc euros amb trenta-nou cèntims-.

QUART.- Aprovar el Plec de clàusules administratives particulars i el Plec de prescripcions 
tècniques particulars que regiran el contracte de servei de referència, disposant la seva 
exposició al públic al tauler d’edictes de l’Ajuntament i al perfil del contractant, amb expressió